

# **NOOBZ FROM POLAND**

## **Załącznik 4**

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
GRUPY KAPITAŁOWEJ NOOBZ FROM POLAND S.A.**

**ZA OKRES**

**OD DNIA 1 STYCZNIA 2021**

**DO DNIA 31 GRUDNIA 2021**

## Spis Treści

1. Wstęp do sprawozdania .....	4
1.1. Podstawowe informacje o Grupie Kapitałowej Emitenta .....	4
1.2. Stosowane zasady polityki rachunkowości .....	5
2. Dane finansowe .....	11
2.1. Bilans - aktywa .....	11
2.2. Bilans - pasywa .....	13
2.3. Rachunek zysków i strat .....	15
2.4. Rachunek przepływów pieniężnych .....	17
2.5. Zestawienie zmian w kapitale własnym .....	19
3. Noty objaśniające do Sprawozdania finansowego .....	21
Nota 1 Wartości niematerialne i prawne .....	21
Nota 2 Rzeczowe aktywa trwałe .....	21
Nota 3 Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach w których posiada zaangażowanie w kapitale .....	22
Nota 4. Zapasy .....	22
Nota 5. Należności krótkoterminowe .....	23
Nota 6. Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego .....	23
Nota 7. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe .....	24
Nota 8. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne .....	24
Nota 9. Struktura własności kapitału zakładowego jednostki dominującej .....	24
Nota 10. Rezerwy na zobowiązania .....	26
Nota 11. Zobowiązania długoterminowe wobec jednostek pozostałych .....	27
Nota 12. Rozliczenia międzyokresowe .....	27
Nota 13. Struktura przychodów ze sprzedaży .....	28
Nota 14. Pozostałe przychody operacyjne .....	28
Nota 15. Pozostałe koszty operacyjne .....	29
Nota 16. Przychody finansowe .....	29
Nota 17. Koszty finansowe .....	29
Nota 18. Przyjęte kursy walut .....	29
Nota 19. Informacja o istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę dominującą lub pozostałe jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi .....	30

<b>Nota 20. Zatrudnienie</b> .....	30
<b>Nota 21. Wynagrodzenia oraz pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze dla osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących albo administrujących spółek handlowych</b> .....	30
<b>Nota 22. Zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym</b> .....	30
<b>Nota 23. Zdarzenia po dniu bilansowym nieujęte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym</b> .....	31
<b>Nota 24. Zobowiązania warunkowe</b> .....	32
<b>Nota 25. Ustanowione na Grupie Kapitałowej zabezpieczenia majątkowe</b> .....	32
<b>Nota 26. Działalność zaniechana</b> .....	32
<b>Nota 27. Wynagrodzenie Biegłego Rewidenta prowadzącego badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2021 wynosi 42.000 zł łącznie za sprawozdanie jednostkowe i skonsolidowane.</b> .....	32
<b>Nota 28. Informacje o instrumentach finansowych oraz podstawowe zasady zarządzania ryzykiem</b> .....	32
<b>Nota 29. Wykaz spółek zależnych jednostki dominującej na dzień 31 grudnia 2021 r.</b> ...	33
<b>Nota 30. Inne istotne informacje</b> .....	34

## 1. Wstęp do sprawozdania

Sprawozdanie finansowe, zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późniejszymi zmianami). Informacja dodatkowa zgodna jest z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości i zawiera informacje dotyczące Grupy. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami prawa obowiązującymi Spółki. Zastosowane metody pozwalają na przedstawienie informacji w sposób uporządkowany, logiczny, zgodny z przyjętymi przez Grupę zasadami rachunkowości w oparciu o ustawę o rachunkowości oraz Krajowe Standardy Rachunkowości. Spółki sporządzają rachunek wyników w wersji porównawczej. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest w wersji pośredniej.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy o rachunkowości i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

### 1.1. Podstawowe informacje o Grupie Kapitałowej Emitenta

Firma:	Noobz from Poland („Emitent” lub „Spółka” lub „Jednostka Dominująca”)
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	Warszawa
Adres:	ul. Drowska 29/95, 02 – 202 Warszawa
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Tel.	+48 502 369 960
Internet:	www.noobzfrompoland.com
E-mail:	info@noobzfrompoland.com
KRS:	0000412949
REGON:	146028130
NIP:	5252529725

#### Zarząd

Na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Zarządu Emitenta wchodzi:  
Jarosław Kotowski – Prezes Zarządu.

#### Rada Nadzorcza

Na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej Emitenta wchodzi:

- a) Przemysław Kowalewski - Przewodniczący Rady Nadzorczej;
- b) Michał Zawadzki – Członek Rady Nadzorczej;
- c) Tomasz Nałęcz – Członek Rady Nadzorczej;
- d) Tomasz Andryszczyk - Członek Rady Nadzorczej;
- e) Paweł Tymczyna- Członek Rady Nadzorczej.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Emitent tworzy grupę kapitałową w rozumieniu przepisów o rachunkowości w skład której wchodzi Noobz from Poland S.A. oraz Rookiez from Warsaw S.A. (razem „Grupa”).

- **Rookiez from Warsaw S.A.**

Adres siedziby: ul. Drowska 29/95, 02 – 202 Warszawa

Oznaczenie Sądu: Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS: 0000922769

REGON: 387155725

NIP: 7010998529

Emitent posiada 51,82% udziałów w kapitale zakładowym spółki Rookiez from Warsaw S.A. oraz 51,82% głosów w spółce Rookiez from Warsaw S.A.

Przedmiotem działalności Rookiez from Warsaw S.A. jest produkcja gier komputerowych.

Na dzień 31.12.2020 r. w skład Grupy wchodziła również spółka Noobz PL Sp. z o.o., która uległa połączeniu z Noobz from Poland S.A. Połączenie zostało zarejestrowane w dniu 4.11.2021 r. przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy.

## **1.2. Stosowane zasady polityki rachunkowości**

### **Wartości niematerialne i prawne**

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie i umarza metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek amortyzacji:

- Koncesje, patenty, licencje i znaki towarowe - 5 lat
- Wartość firmy - 2 lata
- Oprogramowanie - 2 - 5 lat
- Inne - 5 lat

### **Środki trwałe**

Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych oraz środków trwałych w budowie obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i

ulepszenia, do dnia przyjęcia do używania, w tym również: koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu.

Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększając koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową.

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje w następnym miesiącu po przyjęciu środka trwałego do używania. Przykładowe stawki amortyzacyjne są następujące:

- Urządzenia techniczne i maszyny - 20,0 - 30,0%
- Środki transportu - 20,0%
- Inne środki trwałe – 20 – 30%

Środki trwałe o wartości niższej niż 3.500 zł amortyzowane są jednorazowo w momencie zakupu.

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji jest przez jednostkę weryfikowana, powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów amortyzacyjnych.

## **Inwestycje**

Inwestycje obejmują aktywa posiadane w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne i prawne, które nie są użytkowane przez jednostkę, lecz są posiadane w celu osiągnięcia tych korzyści. Na każdy dzień bilansowy ocenia się, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli takie dowody istnieją, ustala się szacowaną, możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje się odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat. W przypadku, gdy skutki uprzednio dokonanego przeszacowania aktywów ujęto jako kapitał z aktualizacji wyceny, to strata pomniejsza wysokość tego kapitału, a pozostała część straty jest odnoszona na rachunek zysków i strat.

## **Kapitały**

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w Statucie Spółki Jednostki Dominującej i wpisanej w rejestrze sądowym. Różnice pomiędzy wartością godziwą uzyskanej zapłaty i wartością nominalną akcji są ujmowane w kapitale zapasowym ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej.

Jednostka ujmuje koszt warrantów z zastosowaniem zasad MSSF 2:

- jednostka ujmuje dobra lub usługi otrzymane bądź nabyte w ramach transakcji płatności w formie akcji w momencie, gdy otrzymuje te dobra lub usługi. Jednocześnie jednostka ujmuje odpowiadający im wzrost w kapitale własnym, jeśli dobra lub usługi otrzymano w ramach transakcji płatności w formie akcji rozliczanej w instrumentach kapitałowych.
- koszty usług świadczonych w określonym czasie ujmowane są w czasie świadczonych usług

Warranty są wyceniane do wartości godziwej na dzień bilansowy.

### **Rozliczenia międzyokresowe**

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

### **Zapasy**

Produkcję w toku stanowią koszty produkcji gier komputerowych. Cena nabycia zapasów obejmuje cenę zakupu oraz inne koszty bezpośrednio związane z wytworzeniem zapasów.

Zapasy wycenia się zgodnie z art. 34 pkt 3. Ustawy o Rachunkowości tj. w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.

### **Instrumenty finansowe**

Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych zaliczone do aktywów trwałych wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Instrumenty finansowe inne niż udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych, prawa i zobowiązania wynikające z umów leasingowych i ubezpieczeniowych, należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz instrumenty finansowe wyemitowane przez Grupę, stanowiące jej instrumenty kapitałowe, ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (z późniejszymi zmianami).

Aktywa finansowe klasyfikuje się do jednej z niżej wymienionych kategorii:

- aktywa finansowe przeznaczone do obrotu,
- pożyczki udzielone i należności własne,
- aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,
- aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Zobowiązania finansowe klasyfikuje się do jednej z niżej wymienionych kategorii:

- zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu,
- pozostałe zobowiązania finansowe.

Aktywa finansowe zalicza się do aktywów obrotowych, jeżeli są płatne i wymagalne lub przeznaczone do zbycia w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego lub od daty ich założenia, wystawienia lub nabycia, albo stanowią aktywa pieniężne. W pozostałych przypadkach aktywa finansowe zalicza się do aktywów trwałych.

Zobowiązania finansowe zalicza się do zobowiązań krótkoterminowych, jeżeli są wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego. W pozostałych przypadkach zobowiązania finansowe zalicza się do zobowiązań długoterminowych.

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych

składników majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się poniesione przez Grupę koszty transakcji; koszty transakcyjne można pominąć przy ustalaniu wartości godziwej, jeśli są nieistotne.

Transakcje kupna i sprzedaży instrumentów finansowych dokonane w obrocie regulowanym wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień ich rozliczenia.

### **Podatek dochodowy**

Bieżący podatek dochodowy ujmuje się zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi i wykazywany jest łączny dla poszczególnych spółek w Grupie.

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, Grupa tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, z zachowaniem zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego wykazuje się w bilansie po kompensacie, jeżeli Grupa ma tytuł uprawniający ją do ich jednoczesnego uwzględnienia przy obliczaniu kwoty zobowiązania podatkowego.

### **Transakcje w walucie obcej**

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie:

- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu, o którym mowa w powyżej, a także w przypadku pozostałych operacji.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, z wyjątkiem inwestycji długoterminowych, oraz powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza się



odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach - do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

### **Połączenie Spółek**

Metoda łączenia udziałów zastosowana przy połączeniu spółek jest zgodna z art. 44c ustawy o rachunkowości.

Polega ona na sumowaniu poszczególnych pozycji odpowiednich aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów połączonych spółek, według ich stanu na dzień połączenia, po uprzednim doprowadzeniu ich wartości do jednolitej metody wyceny i dokonaniu pewnych wyłączeń.

- wyłączenie wartości kapitału zakładowego spółki, której majątek został przeniesiony na inną spółkę, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
- wyłączenie wzajemnych należności i zobowiązań oraz innych rozrachunków o podobnym charakterze łączących się spółek,
- wyłączenie przychodów i kosztów operacji gospodarczych dokonanych w danym roku obrotowym przed połączeniem między łączącymi się spółkami
- wyłączenie zysków i strat z operacji gospodarczych dokonanych przed połączeniem między łączącymi się spółkami, zawarte w wartościach podlegających łączeniu aktywów i pasywów.

Plan Połączenia został opracowany zgodnie z treścią art. 499 k.s.h., z uwzględnieniem różnic przewidzianych w art. 516 § 5 k.s.h. w związku z art. 516 § 6 k.s.h. Na podstawie art. 516 § 6 k.s.h. w stosunku do przedmiotowego Planu Połączenia nie znajdują zastosowania przepisy art. 499 § 1 pkt 2- 4 k.s.h.

Spółka Przejmująca posiada 16.819 udziałów Spółki Przejmowanej stanowiących 100% udział w kapitale zakładowym Spółki Przejmowanej, tym samym wszystkie udziały w kapitale zakładowym Spółki Przejmowanej należą do Spółki Przejmującej i Spółka Przejmowana jest spółką jednoosobową w rozumieniu art. 4 § 1 pkt 3 k.s.h.

Połączenie nastąpiło w trybie art. 492 § 1 pkt 1 k.s.h. w związku z art. 514 § 1, 515 § 1 oraz art. 516 § 6 k.s.h. przez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej i bez zmiany Statutu Spółki Przejmującej.

W wyniku połączenia Spółka Przejmowana zostanie rozwiązana bez przeprowadzania postępowania likwidacyjnego na podstawie art. 493 § 1 k.s.h. W wyniku połączenia Spółka Przejmująca, w oparciu o art. 494 § 1 k.s.h. wstąpi z dniem połączenia we wszystkie prawa i obowiązki Spółki Przejmowanej (sukcesja uniwersalna).

### **Wynik finansowy**

Wynik finansowy Spółek Grupy za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na ich rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty ujęte zgodnie z zasadą memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz zasadą ostrożnej wyceny. Dla celów podatku dochodowego korekty przychodów ujmowane są zgodnie z art.12 ust 3j.ustawy o CIT a korekty kosztów zgodnie z art.15 ust 4i ustawy o CIT. W spółce przychody księguje się w kwocie netto z faktur sprzedażowych wystawianych na kontrahentów. Grupa stosuje art. 34 pkt 3. UoR który stanowi, że zapasy wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat,

w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu;

### **Zmiany w polityce rachunkowości**

Zostały dokonane zmiany w polityce rachunkowości odnoszące się do wyceny zapasów oraz sposobu księgowania kosztów tworzenia gier:

Grupa stosowała następujące zasady:

- a) wartość zapasów była wykazywana według kosztów wytworzenia zgodnie z przepisem art. 28 pkt. 1, podpunkt 6 Ustawy o rachunkowości (Dz.U. z 1994 r. poz. 591 z późniejszymi zmianami);
- b) koszty gry były przenoszone w koszty w momencie ukończenia gry co miało również zastosowanie do momentu oddawania przez Spółkę kamieni milowych w projektach realizowanych we współpracy z wydawcą - 505 Games S.p.A.

Grupa zmieniła podejście do powyżej opisanych elementów poprzez:

- a) zastosowanie analogii do art. 34 pkt 3. UoR który stanowi, że zapasy wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu;
- b) prezentacje pozycji „Zmiana stanu produktów” w rachunku zysków i strat w wariancie porównawczym.

Celem powyższych zmian jest dążenie do tego, aby zasady polityki rachunkowości były jeszcze bardziej przejrzyste i zgodne ze standardami rynkowymi dla spółek z sektora produkcji gier.

### **Wartość firmy jednostek podporządkowanych**

Wartość firmy stanowi nadwyżkę ceny nabycia nad wartością godziwą możliwych do zidentyfikowania aktywów netto jednostki zależnej lub stowarzyszonej na dzień objęcia kontroli lub rozpoczęcia wywierania znaczącego wpływu.

Wartość firmy amortyzowana jest przez okres 5 lat.

### **Ujemna wartość firmy**

Ujemna wartość firmy stanowi nadwyżkę wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania aktywów netto jednostki zależnej lub stowarzyszonej nad ceną nabycia na dzień objęcia kontroli lub rozpoczęcia wywierania znaczącego wpływu.

Ujemną wartość firmy nie przekraczającą wartości godziwej aktywów trwałych, z wyłączeniem długoterminowych aktywów finansowych notowanych na regulowanych rynkach, odpisuje się w skonsolidowany rachunek zysków i strat przez okres będący średnią ważoną okresów ekonomicznej użyteczności nabytych i podlegających amortyzacji aktywów. Nadwyżka ujemnej wartości firmy nad wartością godziwą aktywów trwałych, z wyłączeniem długoterminowych aktywów finansowych notowanych na rynkach regulowanych, zaliczana jest do przychodów.

## 2. Dane finansowe

### 2.1. Bilans - aktywa

#### GRUPA KAPITAŁOWA NOOBZ FROM POLAND S.A. Skonsolidowany bilans

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

AKTYWA	nota	po korekcie		
		31.12.2021	31.12.2020	31.12.2020
<b>Aktywa trwałe</b>		<b>420 429,52</b>	<b>175 800,00</b>	<b>15 011,00</b>
<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>1.</b>	<b>-</b>	<b>4 011,00</b>	<b>4 011,00</b>
Koszty zakończonych prac rozwojowych		-	-	-
Wartość firmy		-	-	-
Inne wartości niematerialne i prawne		-	4 011,00	4 011,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		-	-	-
<b>Wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Wartość firmy - jednostki zależne		-	-	-
Wartość firmy - jednostki współzależne		-	-	-
<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>2.</b>	<b>65 741,52</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Środki trwałe		65 741,52	-	-
<i>grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)</i>		-	-	-
<i>budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej</i>		-	-	-
<i>urządzenia techniczne i maszyny</i>		65 741,52	-	-
<i>środki transportu</i>		-	-	-
<i>inne środki trwałe</i>		-	-	-
Środki trwałe w budowie		-	-	-
Zaliczki na środki trwałe w budowie		-	-	-
<b>Należności długoterminowe</b>		<b>-</b>	<b>11 000,00</b>	<b>11 000,00</b>
Od jednostek powiązanych		-	-	-
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-	-
Od pozostałych jednostek		-	11 000,00	11 000,00
<b>Inwestycje długoterminowe</b>		<b>40 000,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Nieruchomości		-	-	-
Wartości niematerialne i prawne		-	-	-
Długoterminowe aktywa finansowe	<b>3.</b>	<b>40 000,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
w jednostkach zależnych i współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub		-	-	-
- <i>udziały lub akcje</i>		-	-	-
- <i>inne papiery wartościowe</i>		-	-	-
- <i>udzielone pożyczki</i>		-	-	-
- <i>inne długoterminowe aktywa finansowe</i>		-	-	-
w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności		-	-	-
- <i>udziały lub akcje</i>		-	-	-
- <i>inne papiery wartościowe</i>		-	-	-
- <i>udzielone pożyczki</i>		-	-	-
- <i>inne długoterminowe aktywa finansowe</i>		-	-	-
w pozostałych jednostkach		40 000,00	-	-
- <i>udziały lub akcje</i>		40 000,00	-	-
- <i>inne papiery wartościowe</i>		-	-	-
- <i>udzielone pożyczki</i>		-	-	-
- <i>inne długoterminowe aktywa finansowe</i>		-	-	-
Inne inwestycje długoterminowe		-	-	-
<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>		<b>314 688,00</b>	<b>160 789,00</b>	<b>-</b>
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	<b>6.</b>	<b>314 688,00</b>	<b>160 789,00</b>	<b>-</b>
Inne rozliczenia międzyokresowe		-	-	-

**GRUPA KAPITAŁOWA NOOBZ FROM POLAND S.A.**  
**Skonsolidowany bilans**

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

<b>AKTYWA</b>	<i>nota</i>	31.12.2021	po korekcie 31.12.2020	31.12.2020
<b>Aktywa obrotowe</b>		<b>4 393 469,11</b>	<b>3 460 665,46</b>	<b>3 517 532,61</b>
<b>Zapasy</b>	<b>4.</b>	<b>1 656 248,22</b>	<b>1 089 641,71</b>	<b>1 146 508,86</b>
Materiały		-	-	-
Półprodukty i produkty w toku		1 656 248,22	1 089 641,71	1 146 508,86
Produkty gotowe		-	-	-
Towary		-	-	-
Zaliczki na dostawy		-	-	-
<b>Należności krótkoterminowe</b>		<b>463 110,43</b>	<b>237 175,70</b>	<b>237 175,70</b>
Należności od jednostek powiązanych z tytułu dostaw i usług inne		-	-	-
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale z tytułu dostaw i usług inne		40 090,61	-	-
Należności od pozostałych jednostek z tytułu dostaw i usług	<b>5.1</b>	423 019,82	237 175,70	237 175,70
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych inne		267 410,59	2 389,58	2 389,58
dochodzone na drodze sądowej		104 735,81	211 370,40	211 370,40
		50 873,42	23 415,72	23 415,72
		-	-	-
<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>		<b>2 258 613,76</b>	<b>2 080 373,97</b>	<b>2 080 373,97</b>
Krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach zależnych i współzależnych		2 258 613,76	2 080 373,97	2 080 373,97
- udziały lub akcje		-	-	-
- inne papiery wartościowe		-	-	-
- udzielone pożyczki		-	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach stowarzyszonych		-	-	-
- udziały lub akcje		-	-	-
- inne papiery wartościowe		-	-	-
- udzielone pożyczki		-	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach		-	-	-
- udziały lub akcje		-	-	-
- inne papiery wartościowe		-	-	-
- udzielone pożyczki		-	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		-	-	-
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		2 258 613,76	2 080 373,97	2 080 373,97
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	<b>8.</b>	2 258 613,76	2 080 373,97	2 080 373,97
- inne środki pieniężne		-	-	-
- inne aktywa pieniężne		-	-	-
Inne inwestycje krótkoterminowe		-	-	-
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>7.</b>	<b>15 496,70</b>	<b>53 474,08</b>	<b>53 474,08</b>
Należne wpłaty na kapitał podstawowy		-	-	-
Udziały (akcje) własne		-	-	-
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>4 813 898,63</b>	<b>3 636 465,46</b>	<b>3 532 543,61</b>

## 2.2. Bilans – pasywa

### GRUPA KAPITAŁOWA NOOBZ FROM POLAND S.A.

#### Skonsolidowany bilans

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

PASywa	Nota	po korekcie		
		31.12.2021	31.12.2020	31.12.2020
<b>Kapitał własny</b>		<b>1 981 371,70</b>	<b>1 464 356,68</b>	<b>2 087 856,53</b>
Kapitał podstawowy	9.1.	137 743,90	137 743,90	137 743,90
Kapitał zapasowy	9.2.	6 123 208,20	5 965 608,20	3 868 732,20
-nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów		3 865 732,20	3 868 732,20	3 868 732,20
Kapitał z aktualizacji wyceny, w tym:		-	-	-
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe		12 000,00	-	-
-tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		-	-	-
Różnice kursowe z przeliczenia		-	-	-
Zysk/(Strata) z lat ubiegłych		(4 638 995,42)	(2 853 887,91)	(1 428 287,91)
Zysk/(Strata) netto		347 415,02	(1 785 107,51)	(490 331,66)
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		-	-	-
<b>Kapitał mniejszości</b>		<b>964 927,07</b>	<b>25 015,70</b>	<b>25 015,70</b>
<b>Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Ujemna wartość firmy - jednostki zależne		-	-	-
Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne		-	-	-
<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>		<b>384 977,00</b>	<b>276 231,00</b>	<b>-</b>
<b>Rezerwy na zobowiązania</b>		<b>384 977,00</b>	<b>276 231,00</b>	<b>-</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10.	384 977,00	276 231,00	-
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		-	-	-
- długoterminowa		-	-	-
- krótkoterminowa		-	-	-
Pozostałe rezerwy		-	-	-
- długoterminowe		-	-	-
- krótkoterminowe		-	-	-
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		<b>-</b>	<b>253 692,55</b>	<b>253 692,55</b>
Wobec jednostek powiązanych		-	-	-
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-	-
Wobec pozostałych jednostek		-	253 692,55	253 692,55
kredyty i pożyczki		-	253 692,55	253 692,55
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		-	-	-
inne zobowiązania finansowe		-	-	-
zobowiązania wesłowe		-	-	-
inne		-	-	-

**GRUPA KAPITAŁOWA NOOBZ FROM POLAND S.A.****Skonsolidowany bilans**

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

		po korekcie		
	<b>Nota</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2020</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		<b>1 267 705,54</b>	<b>1 014 331,53</b>	<b>1 034 394,53</b>
Wobec jednostek powiązanych		-	-	599 522,00
z tytułu dostaw i usług		-	-	-
inne		-	-	599 522,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-	-
z tytułu dostaw i usług		-	-	-
inne		-	-	-
Wobec pozostałych jednostek	<b>11.</b>	<b>1 267 705,54</b>	<b>1 014 331,53</b>	<b>434 872,53</b>
kredyty i pożyczki		-	-	-
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		-	-	-
inne zobowiązania finansowe		-	599 522,00	-
z tytułu dostaw i usług		248 155,50	93 046,55	93 046,55
zaliczki otrzymane na dostawy		-	-	-
zobowiązania wekslowe		-	-	-
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń		198 703,59	122 955,28	143 018,28
z tytułu wynagrodzeń		140 778,72	173 936,01	173 936,01
inne		680 067,73	24 871,69	24 871,69
Fundusze specjalne		-	-	-
<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>		<b>214 917,32</b>	<b>602 838,00</b>	<b>131 584,30</b>
Ujemna wartość firmy		-	-	11 584,30
Inne rozliczenia międzyokresowe	<b>12.</b>	<b>214 917,32</b>	<b>602 838,00</b>	<b>120 000,00</b>
- długoterminowe		-	-	100 000,00
- krótkoterminowe		214 917,32	602 838,00	20 000,00
<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>4 813 898,63</b>	<b>3 636 465,46</b>	<b>3 532 543,61</b>

## 2.3. Rachunek zysków i strat

### GRUPA KAPITAŁOWA NOOBZ FROM POLAND S.A.

#### Skonsolidowany rachunek zysków i strat

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

		po korekcie	
nota	01.01.2021 - 31.12.2021	01.01.2020 - 31.12.2020	01.01.2020 - 31.12.2020
<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>4 465 054,29</b>	<b>1 812 036,30</b>	<b>1 015 602,08</b>
- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	-	-	-
Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 739 931,69	1 015 602,08	1 015 602,08
Zmiana stanu produktów	725 122,60	796 434,22	-
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>(5 159 242,91)</b>	<b>(4 387 883,23)</b>	<b>(2 436 283,26)</b>
Amortyzacja	(17 524,45)	(39 035,51)	(39 035,51)
Zużycie materiałów i energii	(142 500,25)	(45 632,56)	(45 632,56)
Usługi obce	(2 908 320,31)	(2 272 941,57)	(875 688,76)
Podatki i opłaty, w tym:	(8 885,76)	(16 907,10)	(16 907,10)
- podatek akcyzowy	-	-	-
Wynagrodzenia	(1 938 203,83)	(1 942 124,33)	(826 190,09)
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	(125 630,37)	(29 689,32)	(29 689,32)
- emerytalne	(50 583,97)	(14 108,39)	(14 108,39)
Pozostałe koszty rodzajowe	(18 177,94)	(41 552,84)	(41 552,84)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	(561 587,08)
<b>Zysk/(Strata) ze sprzedaży</b>	<b>(694 188,62)</b>	<b>(2 575 846,93)</b>	<b>(1 420 681,18)</b>
<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>15 083,89</b>	<b>1 206,98</b>	<b>1 206,98</b>
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-
Dotacje	-	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-
Inne przychody operacyjne	15 083,89	1 206,98	1 206,98
<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>(265 059,84)</b>	<b>(1 694,47)</b>	<b>(36 519,47)</b>
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	(157 992,04)	-	-
Inne koszty operacyjne	(107 067,80)	(1 694,47)	(36 519,47)
<b>Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>(944 164,57)</b>	<b>(2 576 334,42)</b>	<b>(1 455 993,67)</b>

**GRUPA KAPITAŁOWA NOOBZ FROM POLAND S.A.****Skonsolidowany rachunek zysków i strat**

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

nota	po korekcie			
	01.01.2021 - 31.12.2021	01.01.2020 - 31.12.2020	01.01.2020 - 31.12.2020	
<b>Przychody finansowe</b>	<b>16.</b>	<b>1 468 562,72</b>	<b>1 001 676,87</b>	<b>1 001 676,87</b>
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		-	-	-
- od jednostek powiązanych, w tym:		-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-	-
- od jednostek pozostałych, w tym:		-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-	-
Odsetki		-	-	-
- od jednostek powiązanych		-	-	-
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		-	963 458,00	963 458,00
- od jednostek powiązanych		-	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji		-	-	-
Inne		1 468 562,72	38 218,87	38 218,87
<b>Koszty finansowe</b>	<b>17.</b>	<b>(92 387,62)</b>	<b>(15 951,86)</b>	<b>(15 951,86)</b>
Odsetki, w tym:		(1 741,98)	(15 050,95)	(15 050,95)
- dla jednostek powiązanych		-	-	-
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		-	-	-
- dla jednostek powiązanych		-	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji		-	-	-
Inne		(90 645,64)	(900,91)	(900,91)
<b>Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>		<b>432 010,53</b>	<b>(1 590 609,41)</b>	<b>(470 268,66)</b>
<b>Odpis wartości firmy</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Odpis wartości firmy - jednostki zależnej		-	-	-
Odpis wartości firmy - jednostki współzależnej		-	-	-
<b>Odpis ujemnej wartości firmy</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależnej		-	-	-
Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależnej		-	-	-
<b>Zysk/(Strata) netto z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycen</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Zysk/(Strata) brutto</b>		<b>432 010,53</b>	<b>(1 590 609,41)</b>	<b>(470 268,66)</b>
<b>Podatek dochodowy</b>		<b>240 573,34</b>	<b>206 082,40</b>	<b>20 063,00</b>
<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku/zwiększenia straty</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Zyski/(Strata) mniejszości</b>		<b>(155 977,83)</b>	<b>(11 584,30)</b>	<b>-</b>
<b>Zysk/(Strata) netto</b>		<b>347 415,02</b>	<b>(1 785 107,51)</b>	<b>(490 331,66)</b>



## 2.4. Rachunek przepływów pieniężnych

### GRUPA KAPITAŁOWA NOOBZ FROM POLAND S.A. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

	po korekcie		
nota	01.01.2021- 31.12.2021	01.01.2020- 31.12.2020	01.01.2020- 31.12.2020
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
Zysk/(Strata) netto	347 415,02	(1 785 107,51)	(490 331,66)
<b>Korekty razem:</b>	<b>(2 278 497,09)</b>	<b>(561 587,07)</b>	<b>(43 226,04)</b>
Zysk/Strata mniejszości	(155 977,83)	(11 584,30)	(11 584,30)
z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą	-	-	-
Amortyzacja	17 524,45	39 035,51	39 035,51
Odpisy wartości firmy	-	-	-
Odpisy ujemnej wartości firmy	-	-	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(932,38)	14 912,79	14 912,79
Straty z działalności inwestycyjnej	-	(963 458,00)	-
Zmiana stanu rezerw/odsetki	108 746,00	276 231,00	-
Zmiana stanu zapasów	(566 606,51)	(792 861,73)	-
Zmiana stanu należności	(214 934,73)	(119 900,27)	(119 950,27)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	279 042,01	221 908,51	241 971,51
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(503 842,30)	102 853,42	(207 611,28)
Inne korekty z działalności operacyjnej	(1 241 515,80)	671 276,00	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(1 931 082,07)</b>	<b>(2 346 694,58)</b>	<b>(533 557,70)</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
<b>Wpływy</b>	<b>582 000,00</b>	<b>1 000 008,00</b>	<b>509 344,17</b>
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	509 344,17
Z aktywów finansowych, w tym:	-	1 000 008,00	-
w jednostkach wycenianych metodą praw	-	-	-
w pozostałych jednostkach	-	1 000 008,00	-
- zbycie aktywów finansowych	-	1 000 008,00	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-
- odsetki	-	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-
Inne wpływy inwestycyjne	582 000,00	-	-
<b>Wydatki</b>	<b>(119 254,97)</b>	<b>(26 714,13)</b>	<b>(1 385 787,18)</b>
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(79 254,97)	(26 714,13)	(26 714,13)
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	(1 359 073,05)
Na aktywa finansowe, w tym:	-	-	-
w jednostkach powiązanych	-	-	-
w pozostałych jednostkach	-	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-	-
- udzielone pożyczki	-	-	-
Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	-	-	-
Inne wydatki inwestycyjne	(40 000,00)	-	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>462 745,03</b>	<b>973 293,87</b>	<b>(876 443,01)</b>

**GRUPA KAPITAŁOWA NOOBZ FROM POLAND S.A.**  
**Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych**

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

po korekcie

<b>nota</b>	<b>01.01.2021- 31.12.2021</b>	<b>01.01.2020- 31.12.2020</b>	<b>01.01.2020- 31.12.2020</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
<b>Wpływy</b>	<b>1 895 483,00</b>	<b>1 879 522,00</b>	<b>1 916 122,00</b>
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i	1 895 483,00	1 280 000,00	1 280 000,00
Kredyty i pożyczki	-	-	-
Odsetki	-	-	-
Inne wpływy finansowe	-	599 522,00	636 122,00
<b>Wydatki</b>	<b>(248 906,17)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysk	-	-	-
Spłaty kredytów i pożyczek	(248 906,17)	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-
Odsetki	-	-	-
Inne wydatki finansowe	-	-	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>1 646 576,83</b>	<b>1 879 522,00</b>	<b>1 916 122,00</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>178 239,79</b>	<b>506 121,29</b>	<b>506 121,29</b>
<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	<b>1 203 039,97</b>	<b>506 121,29</b>	<b>506 121,29</b>
<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>2 080 373,97</b>	<b>1 574 252,68</b>	<b>1 574 252,68</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>2 258 613,76</b>	<b>2 080 373,97</b>	<b>2 080 373,97</b>

## 2.5. Zestawienie zmian w kapitale własnym

GRUPA KAPITAŁOWA NOOBZ FROM POLAND S.A.

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

nota	po korekcie		
	01.01.2021- 31.12.2021	01.01.2020- 31.12.2020	01.01.2020- 31.12.2020
<b>Kapitał własny na początek okresu</b>	<b>1 464 356,68</b>	<b>928 298,69</b>	<b>928 298,69</b>
-korekty błędów	-	-	-
-zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-
<b>Kapitał własny na początek okresu po korektach</b>	<b>1 464 356,68</b>	<b>928 298,69</b>	<b>928 298,69</b>
<b>Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	<b>137 743,90</b>	<b>107 618,90</b>	<b>107 618,90</b>
Zmiany kapitału zakładowego			
zwiększenia	-	30 125,00	30 125,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	-	30 125,00	30 125,00
zmniejszenia	-	-	-
- umorzenia udziałów (akcji)	-	-	-
<b>Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	<b>137 743,90</b>	<b>137 743,90</b>	<b>137 743,90</b>
<b>Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy			
zwiększenia	-	-	-
zmniejszenia	-	-	-
<b>Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Kapitał mniejszości na początek okresu</b>	<b>25 015,70</b>	<b>25 015,70</b>	<b>-</b>
Zmiany stanu kapitału mniejszości			
zwiększenia	811 512,56	-	-
zmniejszenia (nabycie udziałów mniejszościowych)	-	-	-
<b>Kapitał mniejszości na koniec okresu</b>	<b>964 927,07</b>	<b>25 015,70</b>	<b>25 015,70</b>
<b>Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	<b>5 965 608,20</b>	<b>3 481 957,20</b>	<b>2 056 357,20</b>
Zmiany kapitału zapasowego			
zwiększenia	157 600,00	2 483 651,00	1 812 375,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	1 812 375,00	1 812 375,00
- z podziału zysku (ustawowo)	-	-	-
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-	-
- pozostałe	157 600,00	671 276,00	-
zmniejszenia	-	-	-
- pokrycia straty	-	-	-
<b>Stan kapitału zapasowego na koniec okresu</b>	<b>6 123 208,20</b>	<b>5 965 608,20</b>	<b>3 868 732,20</b>
<b>Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny			
zwiększenia	-	-	-
zmniejszenia	-	-	-
<b>Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**GRUPA KAPITAŁOWA NOOBZ FROM POLAND S.A.**

**Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym**  
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

po korekcie

<i>nota</i>	<b>01.01.2021- 31.12.2021</b>	<b>01.01.2020- 31.12.2020</b>	<b>01.01.2020- 31.12.2020</b>
<b>Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>	-	-	-
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			
zwiększenia	12 000,00	-	-
zmniejszenia	-	-	-
<b>Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>	<b>12 000,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Różnice kursowe z przeliczenia</b>	-	-	-
<b>Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>(4 638 995,42)</b>	<b>(2 853 887,91)</b>	<b>(1 235 677,41)</b>
<b>Zysk/strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>(4 638 995,42)</b>	<b>-</b>	<b>(1 235 677,41)</b>
-korekty błędów	-	-	(192 610,50)
- z podziału zysku (ustawowo)	-	-	-
<b>Zysk/strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach</b>	<b>(4 638 995,42)</b>	<b>-</b>	<b>(1 428 287,91)</b>
zwiększenia			
- nabycie udziałów mniejszościowych	-	-	-
- pozostałe	-	-	-
zmniejszenia	-	-	-
- z tytułu przeniesienia na kapitał zapasowy i podział wyniku	-	-	-
- pozostałe	-	-	-
<b>Zysk/strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>(4 638 995,42)</b>	<b>(2 853 887,91)</b>	<b>(1 428 287,91)</b>
<b>Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>(4 638 995,42)</b>	<b>(2 853 887,91)</b>	<b>(1 235 677,41)</b>
-korekty błędów	-	-	(192 610,50)
-zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-
<b>Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach</b>	<b>(4 638 995,42)</b>	<b>(2 853 887,91)</b>	<b>(1 428 287,91)</b>
-zwiększenia	-	-	-
-zmniejszenia	-	-	-
<b>Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>(4 638 995,42)</b>	<b>(2 853 887,91)</b>	<b>(1 428 287,91)</b>
<b>zysk/strata z lat ubiegłych</b>	<b>(4 638 995,42)</b>	<b>(2 853 887,91)</b>	<b>(1 428 287,91)</b>
<b>Wynik netto</b>			
zysk/(strata) netto	347 415,02	(1 785 107,51)	(490 331,66)
odpisy z zysku	-	-	-
<b>Kapitał własny na koniec okresu</b>	<b>1 981 371,70</b>	<b>1 464 356,68</b>	<b>2 087 856,53</b>
<b>Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>1 981 371,70</b>	<b>1 464 356,68</b>	<b>2 087 856,53</b>

### 3. Noty objaśniające do Sprawozdania finansowego

#### Nota 1 Wartości niematerialne i prawne

Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych została przedstawiona w tabeli poniżej:

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
<b>Wartość brutto</b>					
01.01.2021	–	–	35 000,00	–	35 000,00
Zwiększenia	–	–	–	–	–
Przemieszczenie wewnętrzne	–	–	–	–	–
Zmniejszenia	–	–	–	–	–
<b>31.12.2021</b>	<b>–</b>	<b>–</b>	<b>35 000,00</b>	<b>–</b>	<b>35 000,00</b>
<b>Umorzenie</b>					
01.01.2021	–	–	30 989,00	–	30 989,00
Zwiększenia	–	–	4 011,00	–	4 011,00
31.12.2021	–	–	35 000,00	–	35 000,00
<b>Odpisy z tytułu utraty wartości</b>					
01.01.2020	–	–	–	–	–
Zwiększenia	–	–	–	–	–
Zmniejszenia	–	–	–	–	–
31.12.2021	–	–	–	–	–
<b>Wartość netto</b>					
01.01.2021	–	–	4 011,00	–	4 011,00
31.12.2021	–	–	–	–	–

#### Nota 2 Rzeczowe aktywa trwałe

Zmiana stanu rzeczowych aktywów trwałych została przedstawiona w tabeli poniżej:

	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
<b>Wartość brutto</b>						
01.01.2021	–	–	117 934,48	–	2 682,11	120 616,59
Zwiększenia	–	–	59 755,02	–	19 499,95	79 254,97
Zmniejszenia	–	–	–	–	–	–
31.12.2021	–	–	177 689,50	–	22 182,06	199 871,56
<b>Umorzenie</b>						
01.01.2021	–	–	117 934,48	–	2 682,11	120 616,59
Zwiększenia	–	–	11 791,20	–	1 722,25	13 513,45
Przemieszczenie wewnętrzne	–	–	–	–	–	–
Zmniejszenia	–	–	–	–	–	–
31.12.2021	–	–	129 725,68	–	4 404,36	134 130,04
<b>Wartość netto</b>						
01.01.2021	–	–	–	–	–	–
31.12.2021	–	–	47 963,82	–	17 777,70	65 741,52

Grupa w bieżącym roku poniosła nakłady w kwocie 79.254,97 zł netto na nabycie niefinansowych aktywów trwałych. W kolejnym roku Grupa nie planuje większych wydatków na nabycie niefinansowych aktywów trwałych.

Grupa w bieżącym roku nie poniosła i nie planuje ponieść żadnych nakładów na ochronę środowiska.

### **Nota 3 Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach w których posiada zaangażowanie w kapitale**

	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
Akcje Play of Battle S.A.	40 000,00	-
	<u>40 000,00</u>	<u>-</u>

Na dzień 31.12.2021 r. Jednostka Dominująca wykazywała akcje w wysokości 38,5% kapitału podstawowego spółki Play of Battle S.A., które zostały nabyte dnia 21.06.2021 r.

Przedmiotem działalności spółki jest produkcja gier komputerowych.

Prezentowana wartość akcji stanowi cenę nabycia.

### **Nota 4. Zapasy**

<b>Półprodukty i produkty w toku</b>	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
Produkcja Gier	1 656 248,22	1 089 641,71
	<u>1 656 248,22</u>	<u>1 089 641,71</u>

Na dzień 31.12.2021 na pozycje Półprodukty i produkty w toku Grupa prezentowała m.in. gry:

#### **Noobz from Poland S.A.:**

UFO  
Dark  
Moon Cats

#### **Rookiez from Warsaw S.A.:**

Project Civilizations (nazwa robocza)  
Train  
Soldiers may revolt  
Cyberneon  
Grid wars

Zmiany wartości zapasów wynikają przede wszystkim z nakładów poniesionych na grę Project Civilizations (nazwa robocza), która jest realizowana przez spółkę zależną Rookiez from Warsaw S.A.

Wzrost wartości zapasów został częściowo skompensowany przez zmniejszenie salda wykazywanego na zapasach dot. gier Total Tank Simulator oraz Signum Temporis. Te gry, realizowane przez spółkę Noobz from Poland S.A. osiągnęły przychody netto, których wartość przewyższyła wartość skumulowanych kosztów netto poniesionych na te gry.

Największe pozycje zapasów obejmowały takie gry jak: (i) Project Civilizations (nazwa robocza), (ii) Grid wars, (iii) UFO. Zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości, dostosowaną w bieżącym sprawozdaniu finansowym Grupa wycenia zapasy zgodnie z Art. 34 pkt. 3 Ustawy o Rachunkowości (szczegółowa informacja we wprowadzeniu do skonsolidowanego sprawozdania finansowego).

Grupa zidentyfikowała jeden tytuł - Total Tank Generals - na którym planowane jest poniesienie dodatkowych kosztów operacyjnych oraz podatkowych. Odpowiednia rezerwa została ujęta w 2020 r. co zostało szerzej opisane w nocie nr 12 i oraz nocie nr 10.

Nakłady na zapasy, które są produkowane bez wsparcia Wydawcy wyniosły łącznie ok. 1.761 tys. zł do dnia 31.12.2021 r. Grupa planuje kontynuację prac nad tymi tytułami w latach 2022-2024.

W roku 2021 Grupa dokonała odpisy aktualizujące zapasy na kwotę ok. 105 tys. zł.

## Nota 5. Należności krótkoterminowe

### Nota 5.1. Struktura wiekowa należności krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek (według daty płatności)

	31.12.2021	31.12.2020
O okresie spłaty:		
Do 12 miesięcy	267 410,59	2 389,58
Powyżej 12 miesięcy	-	-
	<u>267 410,59</u>	<u>2 389,58</u>
Stan należności brutto	267 410,59	2 389,58
Odpis aktualizujący wartość należności	-	-
Stan należności netto	<u>267 410,59</u>	<u>2 389,58</u>

### Nota 5.2. Odpisy aktualizujące wartość należności krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług

Odpisy dokonane w 2021 r. przez Grupę dotyczące należności zostały ujęte w pozostałych kosztach operacyjnych (szczegóły w notcie 14).

## Nota 6. Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	31.12.2021	31.12.2020
aktywo na straty podatkowe do rozliczenia w latach przyszłych	314 688,00	160 789,00
	<u>314 688,00</u>	<u>160 789,00</u>

### Nota 6.1. Zmiany aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	ujemne różnice przejsiowe 31.12.2021	Aktywo podatkowe na 31.12.2021	ujemne różnice przejsiowe 31.12.2020	Aktywo podatkowe na 31.12.2020	stawka podatku
aktywo na straty podatkowe do wysokości kosztów poniesionych a ujętych w latach przyszłych	2 304 094	437 778	685 357	130 219	19,00%
aktywo na projekt Total Tank Generals	69 464	13 198	482 838	91 739	19,00%
aktywo na koszty prowizji gier	39 387	7 484	-	-	19,00%
aktywo na badanie sprawozdania	42 000	7 980	14 000	2 660	19,00%
razem	<u>2 454 945</u>	<u>466 440</u>	<u>1 182 195</u>	<u>224 618</u>	<u>19,00%</u>
odpis aktualizujący		(151 752)		(63 829)	19,00%
wartość aktywów netto z tytułu podatku odroczonego		<u>314 688</u>		<u>160 789</u>	

## Nota 7. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

	31.12.2021	31.12.2020
usługi programistyczne	–	4 329,00
licencje programistyczne	15 496,70	1 668,38
opcje na przychody dot. projektu Total Tank Simulator	–	47 288,00
koszt ubezpieczenia	–	188,70
	15 496,70	53 474,08

## Nota 8. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

	31.12.2021	31.12.2020
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 258 613,76	2 080 373,97
- w tym na rachunku VAT	–	–
Inne środki pieniężne	–	–
Inne aktywa pieniężne	–	–
	2 258 613,76	2 080 373,97

Na dzień 31.12.2021 r. Grupa dysponowała środkami pieniężnymi w kasie i na rachunkach o nieograniczonych możliwościach dysponowania.

## Nota 9. Struktura własności kapitału zakładowego jednostki dominującej

### Nota 9.1 Kapitał podstawowy

Udziałowiec / Akcjonariusz	Ilość akcji	Wartość nominalna udziałów/akcji (zł)	Udział %
Jarosław Kotowski	672 315,00	67 231,50	44,90%
Krzysztof Szczawiński	106 631,00	10 663,10	7,12%
Rafał Zaorski	105 663,00	10 566,30	7,06%
Pozostali	612 830,00	61 283,00	40,93%
	1 497 439,00	149 743,90	100,00%



<b>Struktura kapitału zakładowego</b>	<b>Ilość udziałów/akcji</b>	<b>Wartość nominalna udziałów/akcji (zł)</b>
Emisja serii A	606 089	60 608,90
Emisja serii B	250 000	25 000,00
Emisja serii C	14 285	1 428,50
Emisja serii D	205 815	20 581,50
Emisja serii E	31 250	3 125,00
Emisja serii F	320 000	32 000,00
Emisja serii G	70 000	7 000,00
	<b>1 497 439</b>	<b>149 743,90</b>

Struktura własności kapitału zakładowego na dzień 31.12.2021 r. zgodnie z KRS przedstawiona jest w tabeli poniżej:

<b>Struktura kapitału zakładowego</b>	<b>Ilość udziałów/akcji</b>	<b>Wartość nominalna udziałów/akcji (zł)</b>
Emisja serii A	606 089	60 608,90
Emisja serii B	250 000	25 000,00
Emisja serii C	14 285	1 428,50
Emisja serii D	205 815	20 581,50
Emisja serii E	31 250	3 125,00
Emisja serii F	200 000	20 000,00
Emisja serii G	70 000	7 000,00
	<b>1 377 439</b>	<b>137 743,90</b>

Na dzień 31.12.2021 r. kapitał zakładowy jednostki dominującej wynosił 149.743,90 zł i dzielił się na 1.497.439 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

W grudniu 2021 roku nastąpiło objęcie 120.000 akcji z tyt. wykonania warrantów subskrypcyjnych o wartości nominalnej 12.000 zł. Kapitał zakładowy Spółki został podwyższony z kwoty 137.743,9 zł na kwotę 149.743,90 zł w wyniku skorzystania z kapitału warunkowego. Podwyższenie nastąpiło w wyniku zapisania akcji w rejestrze zgodnie z art. 451 § 2 i 3 Kodeksu Spółek Handlowych. W Bilansie niniejszego Sprawozdania Finansowego Spółka prezentuje kapitały zgodnie z informacją w Krajowym Rejestrze Sądowym na dzień bilansowy.

## **Nota 9.2. Kapitał zapasowy**

	31.12.2021	31.12.2020
wartości sprzedaży ponad ceną nominalną akcji	3 868 732,20	3 868 732,20
warranty 2019 - nadwyżka ponad cenę nominalną	1 425 600,00	1 425 600,00
warranty 2020 - nadwyżka ponad cenę nominalną	671 276,00	671 276,00
warranty 2021 - nadwyżka ponad cenę nominalną	157 600,00	-
	6 123 208,20	5 965 608,20

Na mocy Uchwały nr 7 z dnia 4.07.2019 r., podjętej przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, oraz zmieniającej ją uchwały nr 5 z dnia 20.05.2020 r., podjętej przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta, przyznano Prezesowi Zarządu Spółki warunkowe prawo do wykonania 120.000 warrantów subskrypcyjnych serii B (dot. objęcia 120.000 akcji serii F). Warunkiem objęcia akcji z tyt. wykonania warrantów było wprowadzenie Spółki na rynek NewConnect. Prace nad spełnieniem warunku były wykonywane w latach 2019-2021.

W wyniku wejścia Spółki na NewConnect w 2021 roku Prezes Zarządu Spółki Jarosław Kotowski został uprawniony do objęcia 120.000 akcji na okaziciela serii F w związku z wykonaniem praw z 120.000 warrantów subskrypcyjnych serii B, z którego skorzystał, o czym Spółka informowała w raporcie bieżącym ESPI nr 27/2021 z dnia 16.12.2021 r. Na dzień 31.12.2021 r. oraz na dzień publikacji raportu Spółka nie miała/nie ma innych zobowiązań warunkowych z tyt. wyemitowanych warrantów.

Spółka dokonała wewnętrznej wyceny warrantów serii B w 2021 roku zgodnie z wartością godziwą akcji odnoszącą się do zakończonych emisji akcji w latach 2019-2021. Ponadto w wycenie uwzględniono wzrost wartości Spółki w tym okresie. Różnica pomiędzy wartością godziwą a wartością nominalną objętych akcji: (i) powiększyła kapitał zapasowy, oraz (ii) została rozpoznana jako koszty wynagrodzeń w latach 2019-2021.

W roku 2021 nastąpiło podwyższenie kapitału spółki zależnej Rookies from Warsaw S.A. Wyemitowane akcje nie zostały objęte przez Jednostkę Dominującą. W wyniku podwyższeń jednostka dominująca zmniejszyła swój udział z 85,36% do 62,77%. Nadwyżka kapitału przypadająca dla spółki dominującej wynosi 1.641.999,0 zł.

#### **Nota 10. Rezerwy na zobowiązania**

	31.12.2021	31.12.2020
rezerwa na podatek odroczony związany z projektem Total Tank Generals	70 289,00	115 442,00
rezerwa na podatek dla kosztów poniesionych a ujętych w wyniku w przyszłych okresach	314 688,00	160 789,00
	384 977,00	276 231,00

Zmiany rezerw z tytułu podatku dochodowego zostały przedstawione w tabeli poniżej:

	dodatnie różnice przejsciowe 31.12.2021	rezerwa podatkowa na 31.12.2021	dodatnie różnice przejsciowe 31.12.2020	rezerwa podatkowa na 31.12.2020	stawka podatku
rezerwa na podatek z WHT projektu Total Tank Generals		70 289	–	115 442	10,00%
rezerwa na nakłady nie ujęte w wyniku	1 656 249	314 688	846 256	160 789	19,00%
wartość rezerwy z tytułu podatku odroczonego		384 977		276 231	19,00%

Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego zawiązana w roku 2020 dotyczy projektu Total Tank Generals co uwzględnia koszty podatku u źródła (withholding tax, WHT) w latach 2021-2022 zgodnie z przychodami według harmonogramu płatności zawartego w umowie z Wydawcą. W ramach korekty Bilansu Otwarcia rezerwy zostały zawarte w roku 2020 czyli w okresie, w którym podpisano umowę z Wydawcą dot. projektu Total Tank Generals.

### Nota 11. Zobowiązania długoterminowe wobec jednostek pozostałych

Długoterminowe zobowiązania wobec jednostek pozostałych przedstawione są w tabeli poniżej:

	31.12.2021	31.12.2020
inne zobowiązania finansowe	–	599 522,00
z tytułu dostaw i usług	248 155,50	93 046,55
z tytułu podatków, ceł ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznych	198 703,59	122 955,28
z tytułów wynagrodzeń	140 778,72	173 936,01
pozostałe	680 067,73	24 871,69
	1 267 705,54	1 014 331,53

Na dzień 31.12.2021 r. Grupa prezentowała w pozycji pozostałych krótkoterminowych zobowiązań wobec jednostek pozostałych kwotę 570 tys. zł z tyt. zaliczek na wpłaty ze sprzedaży akcji spółki zależnej Rookiez from Warsaw S.A.

W wyniku sprzedaży Jednostka Dominująca zbyła 178.125 akcji serii A spółki zależnej Rookiez from Warsaw S.A. za kwotę 570.000 zł. Umowy sprzedaży akcji zostały podpisane w dniu 19.01.2022 r. Obejmującymi akcje były osoby fizyczne.

Wszystkie zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek z tytułu dostaw i usług są wymagalne do 12 miesięcy od dnia bilansowego.

### Nota 12. Rozliczenia międzyokresowe

	31.12.2021	31.12.2020
ujemna wartość firmy	–	11 584,30
usługi zafakturowane po dniu bilansowym dotyczące 2021 roku	64 066,00	–
rezerwa na projekt Total Tank Generals	69 464,00	482 838,00
rezerwa na koszty prowizji dot. gier	39 387,32	–
rezerwa na koszty audytu	42 000,00	14 000,00
prowizja z tyt. przychodów dot. projektu TTS	–	106 000,00
	214 917,32	602 838,00

Na dzień 31.12.2020 r. prezentowana jest rezerwa w wysokości 482,8 tys. zł, która dotyczy spodziewanych kosztów operacyjnych projektu Total Tank Generals w latach 2021-2022. Część kosztu została zaalokowana proporcjonalnie do przychodów rozpoznanych w 2020 roku.

W ramach korekty bilansu otwarcia rezerwy zostały zawarte w roku 2020 czyli w okresie, w którym podpisano umowę z Wydawcą dot. projektu Total Tank Generals.

### Nota 13. Struktura przychodów ze sprzedaży

	01.01.2021 - 31.12.2021	01.01.2020 - 31.12.2020
<b>Struktura terytorialna</b>		
Przychody ze sprzedaży produktów		
Kraj	127 993,99	17 795,58
Eksport	3 611 937,70	997 806,50
	<u>3 739 931,69</u>	<u>1 015 602,08</u>
<b>Struktura rzeczowa</b>		
Przychody ze sprzedaży produktów		
Sprzedaż usług	3 739 931,69	1 015 602,08
pozostałe	-	-
	<u>3 739 931,69</u>	<u>1 015 602,08</u>

Przychody ze sprzedaży wzrosły w bieżącym okresie przede wszystkim ze względu na większą ilość aktywnych umów z Wydawcą, z którym Grupa generuje większość przychodów ze sprzedaży (ponad 90% w 2021 roku). W związku z realizacją przychodów do głównego odbiorcy występowała w Grupie znaczna koncentracja przychodów.

Przychody ze sprzedaży realizowane były głównie na następujących tytułach gier: (i) Signum Temporis, (ii) Total Tank Generals, (iii) Total Tank Simulator (royalties). Więcej informacji na temat realizowanych projektów przedstawiono w nocie nr 4 oraz nocie nr 23.

Umowa z Wydawcą zakłada kamienie milowe na podstawie których Grupa ponosi koszty i rozpoznaje przychody oraz otrzymuje środki pieniężne. Dopiero w momencie, kiedy osiągnięte przychody przewyższają koszty Grupa wykazuje zysk operacyjny. Po premierze gry Grupa ma możliwość wygenerowania dodatkowych przychodów w przypadku sukcesu gry. W przypadkach, kiedy Grupa przewiduje, iż koszt wyprodukowania gry jest wyższy niż przewidywane przychody w okresie produkcyjnym rozpoznaje rezerwy na dodatkowe koszty operacyjne.

### Nota 14. Pozostałe przychody operacyjne

	01.01.2021 - 31.12.2021	01.01.2020 - 31.12.2020
aktualizacja wartości zobowiązań	15 083,27	1 206,15
inne	0,62	0,83
	<u>15 083,89</u>	<u>1 206,98</u>

## Nota 15. Pozostałe koszty operacyjne

	01.01.2021 - 31.12.2021	01.01.2020 - 31.12.2020
aktualizacja wartości należności	58 134,79	1 693,07
aktualizacja zapasów	157 992,04	-
aktualizacja wartości VAT	45 875,42	-
pozostałe	3 057,59	1,40
	<u>265 059,84</u>	<u>1 694,47</u>

## Nota 16. Przychody finansowe

	01.01.2021 - 31.12.2021	01.01.2020 - 31.12.2020
dodatnie różnice kursowe	24 006,50	5 502,13
pozostałe	1 000,42	-
rozwiązanie rezerwy na prowizje z tyt. przychodów dot. projektu TTS	44 440,00	32 716,74
zysk ze zbycia akcji w spółce Rookiez from Warsaw S.A.	-	963 458,00
aktualizacja wartości udziałów spółki Rookiez from Warsaw SA	1 399 115,80	-
	<u>1 468 562,72</u>	<u>1 001 676,87</u>

W wyniku sprzedaży Jednostka Dominująca zbyła 731 akcji serii A spółki zależnej Rookiez from Warsaw S.A. o wartości nominalnej 36.550,00 zł za kwotę 1.000.008,00 zł. Umowy sprzedaży akcji zostały podpisane w dniu 23.12.2020 r. Obejmującymi akcje były osoby fizyczne.

W związku z nowymi emisjami akcji w spółce zależnej Rookiez from Warsaw S.A. nastąpiła zmiana procentowa udziału jednostki dominującej kapitale spółki zależnej. Różnica pomiędzy kapitałem netto przypadającym dla Jednostki Dominującej przed i po emisji nowych udziałów zgodnie z art. 60 UoR została wykazana w przychodach finansowych Grupy Kapitałowej i wynosi 1.399.115,80 zł.

## Nota 17. Koszty finansowe

	01.01.2021 - 31.12.2021	01.01.2020 - 31.12.2020
ujemne różnice kursowe	90 644,14	900,91
odsetki	1 741,98	15 050,95
pozostałe	1,50	-
	<u>92 387,62</u>	<u>15 951,86</u>

## Nota 18. Przyjęte kursy walut

Do wyceny pozycji bilansu, rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych przyjęto następujący przelicznik kursów walut:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Euro	4,5994 zł	4,6148 zł

Dla 2021 roku zastosowano średni kurs NBP z dnia 31.12.2021, tabela nr. 254/A/NBP/21.

Dla 2020 roku zastosowano średni kurs NBP z dnia 31.12.2020, tabela nr. 255/A/NBP/20.

**Nota 19. Informacja o istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę dominującą lub pozostałe jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi**

Wszystkie istotne transakcje zawarte przez jednostkę dominującą oraz pozostałe jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym oparte są na cenach rynkowych.

**Nota 20. Zatrudnienie**

	<u>01.01.2021 - 31.12.2021</u>	<u>01.01.2020 - 31.12.2020</u>
Przeciętny stan zatrudnienia w roku obrotowym	9,00	2,00
	<u>9,00</u>	<u>2,00</u>

**Nota 21. Wynagrodzenia oraz pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze dla osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących albo administrujących spółek handlowych**

Wynagrodzenie Prezesa Zarządu za rok 2021 wyniosło 287.799,23 zł, w tym niewypłacone w kwocie 60.569,23 zł (w 2020 roku 284.576,0 zł).

Inne zobowiązania wobec Prezesa Zarządu wynoszą 93.921,85 zł - z tyt. zwrotu kosztów poniesionych przez Prezesa.

W roku 2021 została spłacona pożyczka udzielona przez Prezesa Zarządu w wysokości 252.760,17 zł.

W roku 2021 Spółka nie wypłacała wynagrodzenia organom nadzorującym.

**Nota 22. Zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym**

**Informacja o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych, odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny.**

W dniu 14 grudnia 2021 r. w ramach emisji warrantów subskrypcyjnych serii B doszło do objęcia przez Zarząd Spółki dominującej 120.000 akcji serii F, o wartości nominalnej 0,10 zł za jedną akcję, o łącznej wartości nominalnej 12.000 zł. Warunkiem wykonania warrantów było wykonanie określonych usług na rzecz Jednostki Dominującej. Jednostka Dominująca zdecydowała, że należy rozpoznać dodatkowy koszt wynagrodzeń zarządu proporcjonalnie do okresu, w którym

wykonywane były usługi kwalifikujące do objęcia akcji serii F. Koszt wynagrodzenia został obliczony poprzez różnicę pomiędzy wartością godziwą akcji a jej ceną nominalną dla wszystkich objętych akcji serii F.

### **Wpływ na wynik finansowy**

Koszty wynagrodzeń zostaną zwiększone zgodnie z następującym kluczem:

- a. 1.425,6 tys. zł w 2019 roku;
- b. 671,3 tys. zł w 2020 roku.

Powyższe zmiany dotyczą korekty bilansu otwarcia w pozycjach kapitałów (kapitał zapasowy oraz wyniki lat ubiegłych).

### **Nota 23. Zdarzenia po dniu bilansowym nieuwjęte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym**

#### **Nota 23.1. Nowe Emisje w Grupie Kapitałowej**

W dniu 13 stycznia 2022 r. Zarząd Jednostki Dominującej powziął informację o zarejestrowaniu przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Rookiez from Warsaw S.A., będącej spółką zależną od Emitenta. Kapitał zakładowy spółki Rookiez from Warsaw S.A. . W wyniku emisji 375.000 akcji serii B Rookiez from Warsaw S.A. pozyskała środki finansowe w kwocie 1.200.000,00 zł.

W dniu 28 stycznia 2022 r. jednostka dominująca dokonała sprzedaży 178.125 akcji serii A Rookiez from Warsaw S.A. za kwotę 570.000 zł.

W dniu 13 kwietnia 2022 Zarząd jednostki dominującej podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego poprzez emisję akcji serii H, z wyłączeniem w całości prawa poboru.

Podwyższenie kapitału zakładowego jednostki dominującej nastąpi poprzez emisję w trybie subskrypcji prywatnej nie mniej niż 1 akcji i nie więcej niż 75.068 akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja.

W dniu 13 kwietnia 2022 Zarząd jednostki dominującej podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego poprzez emisję akcji serii I, z wyłączeniem w całości prawa poboru.

Podwyższenie kapitału zakładowego Jednostki Dominującej nastąpi poprzez emisję w trybie subskrypcji prywatnej nie mniej niż 1 akcji oraz nie więcej niż 94.932 akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja.

#### **Nota 23.2. Zawarcie aneksu do umowy wydawniczej z 505 Games S. p. Spółki Noobz from Poland S.A.**

W dniu 14.02.2022 r. zawarto aneks do Umowy Wydawniczej, na mocy którego: (i) całkowity budżet gry Signum Temporis uległ zwiększeniu z 1,59 miliona EUR do 2,09 miliona EUR, (ii) wynagrodzenie prowizyjne należne Spółce z tytułu sprzedaży gry, zostało zmienione z 35 % na 25 % przychodów

netto ze sprzedaży gry Signum Temporis, oraz (iii) zakończenie prac nad grą Signum Temporis jest przewidziane na 2023 rok.

#### **Nota 24. Zobowiązania warunkowe**

Przepisy dotyczące podatku od towarów i usług, podatku dochodowego od osób prawnych, fizycznych, czy składek na ubezpieczenia społeczne podlegają częstym zmianom, wskutek czego niejednokrotnie brak jest odniesienia do utrwalonych regulacji bądź precedensów prawnych. Obowiązujące przepisy zawierają również niejasności, które powodują różnice w opiniach, co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno między organami państwowymi, jak i między organami państwowymi i przedsiębiorstwami. Rozliczenia podatkowe oraz inne (na przykład celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli organów, które uprawnione są do nakładania istotnych kar, a ustalone w wyniku kontroli dodatkowe kwoty zobowiązań muszą zostać wpłacone wraz z odsetkami. Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest wyższe niż istniejące zwykle w krajach o bardziej rozwiniętym systemie podatkowym.

#### **Nota 25. Ustanowione na Grupie Kapitałowej zabezpieczenia majątkowe**

Grupa Kapitałowa nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na majątku.

#### **Nota 26. Działalność zaniechana**

W 2021 r. Grupa Kapitałowa nie zaniechała żadnego rodzaju działalności oraz nie przewiduje zaniechania żadnej działalności w roku kolejnym.

**Nota 27. Wynagrodzenie Biegłego Rewidenta prowadzącego badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2021 wynosi 42.000 zł łącznie za sprawozdanie jednostkowe i skonsolidowane.**

#### **Nota 28. Informacje o instrumentach finansowych oraz podstawowe zasady zarządzania ryzykiem**

Zarząd jednostki dominującej ponosi odpowiedzialność za ustanowienie i nadzór nad zarządzaniem ryzykiem przez Grupę Kapitałową, w tym identyfikację i analizę ryzyk, na które Grupa Kapitałowa jest narażona, określenie odpowiednich ich limitów i kontroli, jak też monitorowanie ryzyka i stopnia dopasowania do limitów. Zasady i procedury zarządzania ryzykiem podlegają regularnym przeglądom w celu uwzględnienia zmiany warunków rynkowych i zmian w działalności Grupy Kapitałowej.

##### **Nota 28.1. Ryzyko kredytowe**

W 2020 i 2021 roku Grupa Kapitałowa nie emitowała instrumentów finansowych rodzących ryzyko kredytowe.

##### **Nota 28.2. Ryzyko płynności**

Ryzyko płynności jest to ryzyko wystąpienia trudności w spełnieniu przez Grupę Kapitałową obowiązków związanych ze zobowiązaniami finansowymi, które rozliczane są w drodze wydania



środków pieniężnych lub innych aktywów finansowych. Zarządzanie płynnością przez Grupę Kapitałową polega na zapewnianiu, aby w możliwie najwyższym stopniu, Grupa Kapitałowa posiadała płynność wystarczającą do regulowania wymagalnych zobowiązań, zarówno w normalnej jak i kryzysowej sytuacji, bez narażania na niedopuszczalne straty lub podważenie reputacji Grupy Kapitałowej.

### **Nota 28.3. Ryzyko rynkowe**

Ryzyko rynkowe polega na tym, że zmiany cen rynkowych, takich jak kursy walutowe, stopy procentowe, ceny instrumentów kapitałowych będą wpływać na wyniki Grupy Kapitałowej lub na wartość posiadanych instrumentów finansowych. Celem zarządzania ryzykiem rynkowym jest utrzymanie i kontrolowanie stopnia narażenia Grupy Kapitałowej na ryzyko rynkowe w granicach przyjętych parametrów, przy jednoczesnym dążeniu do optymalizacji stopy zwrotu z inwestycji.

### **Nota 28.4. Charakterystyka instrumentów finansowych**

<b>Portfel</b>	<b>Charakterystyka (ilość)</b>	<b>Wartość bilansowa</b>	<b>Warunki i terminy wpływające na przyszłe przepływy pieniężne</b>
Środki pieniężne	środki pieniężne w banku	2 258 613,76	n/d

### **Nota 29. Wykaz spółek zależnych jednostki dominującej na dzień 31 grudnia 2021 r.**

<b>Nazwa spółki</b>	<b>Udział %</b>	<b>Kapitał własny</b>	<b>Zysk / strata za rok 2021</b>
Rookiez From Warsaw SA	62,77	2 246 919,86	(418 957,38)

## Nota 30. Inne istotne informacje

### Nota 30.1. Wpływ zmiany polityki rachunkowości oraz korekty bilansu otwarcia na prezentację danych finansowych Grupy

Zmiany w prezentacji danych finansowych wynikające ze zmiany polityki rachunkowości oraz korekty bilansu otwarcia zostały przedstawione w tabeli poniżej:

	31.12.2020	Zmiana polityki rachunkowości oraz korekta BO	po korekcie 31.12.2020
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>15 011,00</b>	<b>160 789,00</b>	<b>175 800,00</b>
Wartości niematerialne i prawne	4 011,00	-	4 011,00
Rzeczowe aktywa trwałe	-	-	-
Należności długoterminowe	11 000,00	-	11 000,00
Inwestycje długoterminowe	-	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	160 789,00	160 789,00
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>3 517 532,61</b>	<b>(56 867,15)</b>	<b>3 460 665,46</b>
Zapasy	1 146 508,86	(56 867,15)	1 089 641,71
Należności krótkoterminowe	237 175,70	-	237 175,70
Inwestycje krótkoterminowe	2 080 373,97	-	2 080 373,97
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	53 474,08	-	53 474,08
Należne wpłaty na kapitał podstawowy	-	-	-
Udziały (akcje) własne	-	-	-
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>3 532 543,61</b>	<b>103 921,85</b>	<b>3 636 465,46</b>

PASywa	po korekcie		
	31.12.2020	Zmiana polityki rachunkowości oraz korekta BO	31.12.2020
<b>Kapitał własny</b>	<b>2 087 856,53</b>	<b>(635 084,15)</b>	<b>1 452 772,38</b>
Kapitał podstawowy	137 743,90	-	137 743,90
Kapitał zapasowy	3 868 732,20	2 096 876,00	5 965 608,20
-nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisji) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	3 868 732,20	-	3 868 732,20
Zysk/(Strata) z lat ubiegłych	(1 428 287,91)	(1 425 600,00)	(2 853 887,91)
Zysk/(Strata) netto	(490 331,66)	(1 294 775,85)	(1 785 107,51)
<b>Kapitał mniejszości</b>	<b>25 015,70</b>	<b>-</b>	<b>25 015,70</b>
Rezerwy na zobowiązania	-	<b>276 231,00</b>	<b>276 231,00</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	276 231,00	276 231,00
Zobowiązania długoterminowe	<b>253 692,55</b>	<b>-</b>	<b>253 692,55</b>
Zobowiązania krótkoterminowe	<b>1 034 394,53</b>	<b>(20 063,00)</b>	<b>1 014 331,53</b>
<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>131 584,30</b>	<b>482 838,00</b>	<b>614 422,30</b>
Ujemna wartość firmy	11 584,30	(11 584,30)	-
Inne rozliczenia międzyokresowe	120 000,00	482 838,00	602 838,00
- długoterminowe	100 000,00	(100 000,00)	-
- krótkoterminowe	20 000,00	582 838,00	602 838,00
<b>PASywa RAZEM</b>	<b>3 532 543,61</b>	<b>103 921,85</b>	<b>3 636 465,46</b>

1/ 160.179,00 zł - aktywo na stratę podatkową

2/ 56.867,15 zł - aktualizacja nakładów na gry

3/ 2.096.876,00 zł - warranty 2019 i 2020 (szczegółowa informacja w nocie nr 9.2)

4/ 1.425.600,00 zł - wycena warranty 2019 (szczegółowa informacja w nocie nr 9.2)

5/ 276.231,00 zł - rezerwa na podatek odroczony związany z nakładami na gry

6/ 20.063,00 zł - aktualizacja wartości podatku

7/ 482.838,00 zł - rezerwa na projekt Total Tank Generals (szczegółowa informacja w nocie nr 12)

8/ 11.584,30 zł - przeniesienie w ciężar wyniku

Wpływ na rachunek zysków i strat został przedstawiony w tabeli poniżej:

Skonsolidowany rachunek zysków i strat	31.12.2020	Zmiana polityki rachunkowości oraz korekta BO	po korekcie 31.12.2020
	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	<b>1 015 602,08</b>	<b>796 434,22</b>
- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	-	-	-
Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 015 602,08	-	1 015 602,08
Zmiana stanu produktów	-	796 434,22	796 434,22
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>(2 436 283,26)</b>	<b>(1 951 599,97)</b>	<b>(4 387 883,23)</b>
Amortyzacja	(39 035,51)	-	(39 035,51)
Zużycie materiałów i energii	(45 632,56)	-	(45 632,56)
Usługi obce	(875 688,76)	(1 397 252,81)	(2 272 941,57)
Podatki i opłaty, w tym:	(16 907,10)	-	(16 907,10)
- podatek akcyzowy	-	-	-
Wynagrodzenia	(826 190,09)	(1 115 934,24)	(1 942 124,33)
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	(29 689,32)	-	(29 689,32)
- emerytalne	(14 108,39)	-	(14 108,39)
Pozostałe koszty rodzajowe	(41 552,84)	-	(41 552,84)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(561 587,08)	561 587,08	-
<b>Zysk/(Strata) ze sprzedaży</b>	<b>(1 420 681,18)</b>	<b>(1 155 165,75)</b>	<b>(2 575 846,93)</b>
<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 206,98</b>	<b>-</b>	<b>1 206,98</b>
<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>(36 519,47)</b>	<b>34 825,00</b>	<b>(1 694,47)</b>
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-
Inne koszty operacyjne	(36 519,47)	34 825,00	(1 694,47)
<b>Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>(1 455 993,67)</b>	<b>(1 120 340,75)</b>	<b>(2 576 334,42)</b>
<b>Przychody finansowe</b>	<b>1 001 676,87</b>	<b>-</b>	<b>1 001 676,87</b>
<b>Koszty finansowe</b>	<b>(15 951,86)</b>	<b>-</b>	<b>(15 951,86)</b>
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	-	-	-
<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>(470 268,66)</b>	<b>(1 120 340,75)</b>	<b>(1 590 609,41)</b>
Zysk/(Strata) netto z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych	-	-	-
<b>Zysk/(Strata) brutto</b>	<b>(470 268,66)</b>	<b>(1 120 340,75)</b>	<b>(1 590 609,41)</b>
<b>Podatek dochodowy</b>	<b>20 063,00</b>	<b>186 019,40</b>	<b>206 082,40</b>
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku/zwiększenia straty	-	-	-
Zyski/(Strata) mniejszości	-	-	-
<b>Zysk/(Strata) netto</b>	<b>(490 331,66)</b>	<b>(1 306 360,15)</b>	<b>(1 796 691,81)</b>

### **Nota 30.2. Zmiana polityki rachunkowości Grupy Kapitałowej**

Spółka dokonała zmian w polityce rachunkowości odnoszących się do wyceny zapasów oraz sposobu księgowania kosztów tworzenia gier.

Grupa stosowała następujące zasady:

- a) wartość zapasów była wykazywana według kosztów wytworzenia zgodnie z przepisem art. 28 pkt. 1, podpunkt 6 Ustawy o rachunkowości (Dz.U. z 1994 r. poz. 591 z późniejszymi zmianami);
- b) nakłady na gry były przenoszone w koszty w momencie ukończenia gry co miało również zastosowanie do momentu oddawania przez Spółkę kamieni milowych w projektach realizowanych we współpracy z wydawcą - 505 Games S.p.A.

Grupa zmieniła podejście do powyżej opisanych elementów poprzez:

- a) zastosowanie analogii do art. 34 pkt 3. UoR który stanowi, że zapasy wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu;
- b) prezentacje pozycji „Zmiana stanu produktów” w rachunku zysków i strat w wariantcie porównawczym

Celem powyższych zmian jest dążenie do tego, aby zasady polityki rachunkowości były jeszcze bardziej przejrzyste i zgodne ze standardami rynkowymi dla spółek z sektora produkcji gier.

### **Nota 30.3. Wojna w Ukrainie**

W dniu 24.02.2022 r. rozpoczęła się inwazja zbrojna na terenie Ukrainy co miało negatywny wpływ na gospodarkę w regionie, w tym w Polsce. Angażując się w produkcje gier wojennych z elementami geopolitycznymi, Spółka szczególnie uważnie obserwuje sytuację związaną z rozwojem wydarzeń na Ukrainie pod kątem zabezpieczenia działalności Grupy.

Spółka zidentyfikowała następujące negatywne skutki, które mogą mieć wpływ na działalność, Spółka jednocześnie adresując ryzyka w swojej strategii: (i) zwiększenie dynamiki inflacji oraz (ii) obniżona akcja inwestycyjna.

W ramach strategii mitygacji ryzyka założono indeksację kosztów (w planowaniu płynności Grupy), która ma na celu odwzorować wzrost cen produktów oraz usług. W zakresie inwestycyjnym, Grupa jest w trakcie finalizacji emisji akcji serii H oraz I w Jednostce Dominującej. Pozyskane środki przeznaczone są na zabezpieczenie ciągłości produkcyjnej oraz realizację przyszłych projektów.

Zarząd przeanalizował, że Grupa nie jest narażona lub jest narażona w niematerialnym stopniu na ryzyka takie jak utrata podstawowego rynku, kluczowego klienta/klientów, braki personelu, niepowodzenie rozszerzenia, kontroli lub dywersyfikacji działalności, zmiany w prawie lub regulacjach czy cyberataki.

### **Nota 30.4. Epidemia Covid**

Epidemia choroby COVID-19 w Polsce oraz w innych krajach rozpoczęła się w 2020 roku. Wpłynęło to na otoczenie biznesowe m.in. w zakresie organizacji pracy oraz zarządzania członkami zespołu (praca zdalna), łańcuchów dostaw, ogólnoświatowego spowolnienia gospodarczego, zmian kursów akcji spółek, zaostrzenia polityki kredytowej banków oraz w wielu innych aspektach.

Grupa monitoruje rozwój wydarzeń związany z epidemią choroby COVID-19 przy czym negatywne skutki w latach 2020 oraz 2021 nie wpłynęły znacząco na działalność Grupy. Biorąc pod uwagę posiadany przez Grupę stan środków pieniężnych oraz wobec braku istotnych zobowiązań należy stwierdzić, że nawet przedłużająca się epidemia COVID-19 nie stanowi zagrożenia dla perspektyw i płynności Grupy w perspektywie najbliższych 12 miesięcy.

### **Nota 30.5. Inflacja**

Obserwowane procesy inflacyjne, spotęgowane również przez wojnę w Ukrainie i związane z nią sankcje, niosą szereg ryzyk mogących mieć negatywny wpływ na działalność Grupy, m.in. poprzez:

- ograniczenie popytu, w rezultacie czego sprzedaż, choć nominalnie może nawet rosnąć, może obniżyć rentowność projektów,
- wpływ na kształtowanie się kosztów pieniądza przez wzrost stóp procentowych (wzrost kosztu finansowania kapitałami obcymi jak niezabezpieczone kredyty o zmiennej stopie procentowej, pożyczki czy leasing), opartymi w dużej mierze na wskaźnikach typu WIBOR,
- rosnącą presję płacową.

Wymienione zjawiska poszerzają obszar niepewności i mogą wpływać na sytuację ekonomiczną Grupy. Grupa monitoruje wpływ inflacji na obszary związane z działalnością operacyjną oraz dostosowuje strategię do okoliczności poprzez m.in. (i) brak ekspozycji na instrumenty dłużne o zmiennej stopie oprocentowania, (ii) realizację części projektów z Wydawcą co zabezpiecza płynność projektów oraz (iii) założenie wzrostu cen wynagrodzeń w planowaniu finansowym.

### **Nota 30.6. Podatek dochodowy**

Podatek wykazany w skonsolidowanym rachunku zysków i strat dotyczy tylko Jednostki Dominującej. Na tą pozycję składa się (i) podatek u źródła (withholding tax, WHT) oraz (ii) zmiana stanu odroczonego podatku dochodowego.